
1 
 

 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70,   

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

Poznań, dnia 02.01.2023 roku 
ZP/p/27/2022    
 

 

Do wszystkich Wykonawców 

ubiegających się udzielenie  

zamówienia publicznego 

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA ŚRODKÓW 

DO DEZYNFEKCJI ORAZ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI”.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 4 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika 

Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz 

udzielonymi wyjaśnieniami. 

 

 Zestaw zapytań nr 4   

 
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego do Pakietu 5.1.  

Jednorazowe myjki w postaci rękawicy o miękkiej strukturze, dwustronnie nasączona 

środkami myjącymi przeznaczone do częstego i łagodnego oczyszczania i mycia całego ciała 

(włącznie ze strefami intymnymi) o przyjemnym, świeżym i delikatnym zapachu, 

niezawierające składników o właściwościach bójczych, barwników, alkoholi, olejów 

mineralnych, mydła, parabenów, silikonu oraz kwasu mlekowego. Zawierające składniki 

myjące, odżywcze oraz pielęgnujące takie jak m. in. witamina E, gliceryna, glikol kaprylowy i 

kaprylan glicerolu, nie wymagające spłukiwania oraz osuszania ciała. Posiadające pH 

neutralne dla skóry, hipoalergiczne, testowane dermatologicznie. Rękawice o zaokrąglonym 

anatomicznym kształcie, miękkie i przyjemne w dotyku, wykonane z wytrzymałego i 
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delikatnego materiału przyjaznego dla środowiska tj. mieszaniny włókien: poliester i lyocell, 

zgrzewane ultradźwiękowo dzięki czemu nie drażni wrażliwej skóry pacjenta. Rękawice o 

rozmiarze 22 x 15 cm i gramaturze 82g/m2, pakowane w opakowania po 8 szt. typu flow-pack 

z możliwością podgrzania opakowania w kuchence mikrofalowej, zarejestrowane jako wyrób 

medyczny. Z możliwością przeliczenia ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. nr 2 dopuści chusteczki, które po otwarciu należy 

zużyć w ciągu 21 dni? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na oferowany produkt 

 

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. nr 2 wymaga chusteczek o wymiarach 13x20cm i o 

gramaturze 23 g/m2?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga chusteczek o wymiarach 13x20 i gramaturze 23g/m2 

 

4. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. nr 1 wymaga chusteczek o wymiarach 13x20 cm i o 

gramaturze 23 g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wymaga chusteczek o wymiarach 13x20 i gramaturze 23g/m2 

 

5. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. nr 1 i 2 wymaga aby preparaty posiadały opinie CZD? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający nie wymaga opinii CZD 

 

6. Czy Zamawiające w Pakiecie nr 8 poz. nr 1 dopuści preparat spełniający wymagania zawarte 

w SWZ, o ph 6,5-8,5 ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza oferowany produkt, spełniający pozostałe wymagania z SWZ 

 

7. Czy Zamawiające w Pakiecie nr 8 poz. nr 2 dopuści preparat spełniający wymagania zawarte 

w SWZ, o ph 7-9 ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza oferowany produkt, spełniający pozostałe wymagania z SWZ 

 

8. Czy Zamawiające w Pakiecie nr 8 poz. nr 3 dopuści preparat spełniający wymagania zawarte 

w SWZ, o ph 13+/- 0,5 ? 

Odpowiedź Zamawiającego 
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Zamawiający dopuszcza oferowany produkt, spełniający pozostałe wymagania z SWZ 

 

9. Czy Zamawiające w Pakiecie nr 8 poz. nr 4 dopuści preparat spełniający wymagania zawarte 

w SWZ, o ph 7,5-9,5 ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza oferowany produkt, spełniający pozostałe wymagania z SWZ 

 

10. Czy Zamawiające w Pakiecie nr 8 poz. nr 5 dopuści preparat spełniający wymagania zawarte 

w SWZ, o ph 0,5-1,5 ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza oferowany produkt, spełniający pozostałe wymagania z SWZ 

 

11. Czy Zamawiające w Pakiecie nr 8 poz. nr 2 dopuści preparat spełniający wymagania zawarte 

w SWZ, o dozowaniu 25-200ml 10l zimnej wody? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza oferowany produkt, spełniający pozostałe wymagania z SWZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
1/ strona internetowa 
2/ a/a 
Druk: J.Śmietańska 
 


